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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000044942

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CLUB ATLETICO JUVENTUD UNIDA CALLE CORDOBA

NUMERO 1860 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD PUEBLO ESTHER

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 10 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Asociaciones de deportes (Por ej. Santafesina de tenis, de
patin, de ciclismo) son de segundo grado.

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 11163 02-10-1957

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 78 29-01-2020

BALANCES
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30/10/2018

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23236515389
27208033781
20285243840
20201557144
20204129941
23409712169
23370416184
27249452829
23217226899
27213028524
27281590184
27270222868
20207453383

FECHA DE INICIO

APELLIDO

Gasparutti
Galban
Mussa
Corvalan
Pradier

Di Terlizi
Vanegas
Villanueva
Domingo Alberto
Medina
Santos
Dedic

Mansilla

31/10/2018

NOMBRE

Eduardo

Elida Elina
Leandro
Ramon Elpidio
Sergio

Enzo

Ayelen Daniela
Andrea Ramona
Martinez
Nélida Beatriz
Monica

Eliana Vanina

Alejandro Oscar

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL TITULAR 4
VOCAL TITULAR 5
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR1
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FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

10/12/2018

FECHA INICIO EN EL

CARGO
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27206607225 Biere Adriana REVISOR DE CUENTAS 04/07/2022 24
TITULAR 2
20216507933 Ferrero Javier Hernan REVISOR DE CUENTAS 04/07/2022 24
TITULAR 3
20924379341 Fan Raul Alberto REVISOR DE CUENTAS 04/07/2022 24
SUPLENTE 1
20203943521 Belen Claudio REVISOR DE CUENTAS 04/07/2022 24
SUPLENTE 2

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

