

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000044942
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CLUB ATLETICO JUVENTUD UNIDA	CALLE	CORDOBA
NÚMERO	1860	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	PUEBLO ESTHER
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	10	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Asociaciones de deportes (Por ej. Santafesina de tenis, de patín, de ciclismo) son de segundo grado.		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	11163	02-10-1957

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	78	29-01-2020

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
30/10/2018	31/10/2018	10/12/2018

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23236515389	Gasparutti	Eduardo	PRESIDENTE	04/07/2022	24
27208033781	Galban	Elida Elina	VICEPRESIDENTE	04/07/2022	24
20285243840	Mussa	Leandro	SECRETARIO	04/07/2022	24
20201557144	Corvalan	Ramón Elpidio	TESORERO	04/07/2022	24
20204129941	Pradier	Sergio	VOCAL TITULAR 1	04/07/2022	24
23409712169	Di Terlizi	Enzo	VOCAL TITULAR 2	04/07/2022	24
23370416184	Vanegas	Ayelen Daniela	VOCAL TITULAR 3	04/07/2022	24
27249452829	Villanueva	Andrea Ramona	VOCAL TITULAR 4	04/07/2022	24
23217226899	Domingo Alberto	Martinez	VOCAL TITULAR 5	04/07/2022	24
27213028524	Medina	Nélida Beatriz	VOCAL SUPLENTE 1	04/07/2022	24
27281590184	Santos	Monica	VOCAL SUPLENTE 2	04/07/2022	24
27270222868	Dedic	Eliana Vanina	VOCAL SUPLENTE 3	04/07/2022	24
20207453383	Mansilla	Alejandro Oscar	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 1	04/07/2022	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27206607225	Biere	Adriana	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 2	04/07/2022	24
20216507933	Ferrero	Javier Hernan	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 3	04/07/2022	24
20924379341	Fan	Raul Alberto	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE 1	04/07/2022	24
20203943521	Belen	Claudio	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE 2	04/07/2022	24